

Αριθμός Μελέτης : 30/2016

## ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ ΜΕΛΕΤΗΣ

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
<b>1. ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>									
1	Καθαίρεση επικεραμώσεων χωρίς να καταβάλλεται προσοχή για την εξαγωγή ακεραίων κεράμων	ΝΑΟΙΚ Α\22.22.01	1	ΟΙΚ 2241	m2	60	6,70	402,00	
2	Καθαίρεση φέροντος οργανισμού ξύλινης στέγης	ΝΑΟΙΚ Α\22.51	2	ΟΙΚ 5276	m3	6	56,00	336,00	
3	Αποξήλωση ξυλίνων δαπέδων ή επενδύσεων	ΝΑΟΙΚ Α\22.50	3	ΟΙΚ 2275	m2	60	5,60	336,00	
4	Αποξήλωση ξυλίνου φέροντος οργανισμού πατωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.72	4	ΟΙΚ 2275	m3	6	45,00	270,00	
5	Αποξήλωση ξυλίνων ή σιδηρών κουφωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.45	5	ΟΙΚ 2275	m2	14	16,80	235,20	
6	Διαμόρφωση ανοιγμάτων σε λιθοδομές, για οπές επιφανείας 1,01 m2 έως 1,50 m2	ΝΑΟΙΚ Α\22.36.02	6	ΟΙΚ 2268B	τεμ	5	56,00	280,00	
7	Καθαίρεση μεμονωμένων στοιχείων κατασκευών από άοπλο σκυρόδεμα, με εφαρμογή συνήθων μεθόδων καθαίρεσης	ΝΑΟΙΚ Α\22.10.01	7	ΟΙΚ 2226	m3	1	29,26	29,26	
8	Καθαίρεση ανωδομών από αργολιθοδομή ή λιθοδομή	ΝΑΟΙΚ Α\22.02	8	ΟΙΚ 2204	m3	7	23,76	166,32	
9	Καθαίρεσεις πλινθοδομών	ΝΑΟΙΚ Α\22.04	9	ΟΙΚ 2222	m3	5	15,70	78,50	
10	Καθαίρεση επιχρισμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\22.23	10	ΟΙΚ 2252	m2	131	5,60	733,60	
11	Χειρωνακτική διακίνηση προϊόντων εκσκαφών και κατεδαφίσεων	ΝΑΟΙΚ Α\20.40	11	ΟΙΚ 2177	tonx10 m	50	5,60	280,00	
12	Φορτοεκφόρτωση με τα χέρια υλικών επί χειροκινήτων μεταφορικών μέσων	ΝΑΟΙΚ Α\10.02	12	ΟΙΚ 1103	ton	100	7,30	730,00	
13	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με τα χέρια	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.01	13	ΟΙΚ 1101	ton	5	13,50	67,50	
14	Φορτοεκφόρτωση υλικών επί αυτοκινήτου ή σε ζώα, με μηχανικά μέσα	ΝΑΟΙΚ Α\10.01.02	14	ΟΙΚ 1104	ton	100	1,65	165,00	
15	Μεταφορές με αυτοκίνητο δια μέσου οδών καλής βατότητας	ΝΑΟΙΚ Α\10.07.01	15	ΟΙΚ 1136	ton.km	750	0,35	262,50	
<b>Σύνολο ΚΑΘΑΙΡΕΣΕΙΣ - ΦΟΡΤΟΕΚΦΟΡΤΩΣΕΙΣ - ΜΕΤΑΦΟΡΕΣ</b>								<b>4.371,88</b>	<b>4.371,88</b>
<b>2. ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ</b>									
16	Ικρίωματα σιδηρά σωληνωτά	ΝΑΟΙΚ Α\23.03	16	ΟΙΚ 2303	m2	60	5,60	336,00	
17	Επενδύσεις πρόσωσης ικριωμάτων	ΝΑΟΙΚ Α\23.14	17	ΟΙΚ 2314.1	m2	60	0,65	39,00	
<b>Σύνολο ΙΚΡΙΩΜΑΤΑ</b>								<b>375,00</b>	<b>375,00</b>
<b>3. ΣΚΥΡΟΔΕΜΑ - ΟΠΛΙΣΜΟΙ - ΞΥΛΟΥΤΥΠΟΙ</b>									
18	Προμήθεια, μεταφορά επί τόπου, διάστρωση και συμπύκνωση σκυροδέματος με χρήση αντλίας ή πυργογερανού για κατασκευές από σκυρόδεμα κατηγορίας C16/20	ΝΑΟΙΚ Α\32.01.04	18	ΟΙΚ 3214	m3	10	90,00	900,00	
<b>Σε μεταφορά</b>								<b>900,00</b>	<b>4.746,88</b>

[illegible]

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Αρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								30.488,88
<b>7. ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>									
34	Επιχρίσματα τριπτά - τριβιδιστά με τσιμεντοκονίαμα	ΝΑΟΙΚ Α\71.21	39	ΟΙΚ 7121	m2	125	13,50	1.687,50	
35	Επιχρίσματα τραβηχτά προεξοχών μέχρι 20 cm, απλού σχεδίου	ΝΑΟΙΚ Α\71.81	40	ΟΙΚ 7181	μμ	50	11,20	560,00	
36	Χρωματισμοί επί επιφανειών επιχρισμάτων με χρώματα υδατικής διασποράς, ακρυλικής, στυρενιοακρυλικής ή πολυβινυλικής βάσεως εξωτερικών επιφανειών με χρήση χρωμάτων, ακρυλικής ή στυρενιο-ακρυλικής βάσεως.	ΝΑΟΙΚ Α\77.80.02	41	ΟΙΚ 7785.1	m2	130	10,10	1.313,00	
37	Προετοιμασία επιχρισμένων επιφανειών τοίχων για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.15	42	ΟΙΚ 7735	m2	125	1,70	212,50	
38	Βερνίκωμα ξυλίνων δαπέδων χωρίς απόξεση	ΝΑΟΙΚ Α\77.69	43	ΟΙΚ 7769	m2	60	3,90	234,00	
39	Προετοιμασία ξυλίνων επιφανειών για χρωματισμούς	ΝΑΟΙΚ Α\77.16	44	ΟΙΚ 7736	m2	70	2,20	154,00	
40	Ελαιοχρωματισμοί κοινοί ξυλίνων επιφανειών με χρώματα αλκυδικών ή ακρυλικών ρητινών, βάσεως νερού η διαλύτου	ΝΑΟΙΚ Α\77.54	45	ΟΙΚ 7754	m2	70	6,70	469,00	
41	Μυκητοκτόνες επαλείψεις ξυλίνων επιφανειών	ΝΑΟΙΚ Α\77.96	46	ΟΙΚ 7744	m2	50	2,80	140,00	
<b>Σύνολο ΕΠΙΧΡΙΣΜΑΤΑ - ΧΡΩΜΑΤΙΣΜΟΙ</b>								<b>4.770,00</b>	<b>4.770,00</b>
<b>8. ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ - ΣΕΝΑΖ</b>									
42	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1/2 πλίνθου (δρομικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.02	47	ΟΙΚ 4622.1	m2	4	19,50	78,00	
43	Οπτοπλινθοδομές με διακένους τυποποιημένους οπτοπλίνθους 6x9x19 cm, πάχους 1 (μιάς) πλίνθου (μπατικοί τοίχοι)	ΝΑΟΙΚ Α\46.01.03	48	ΟΙΚ 4623.1	m2	4	33,50	134,00	
44	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά δρομικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.01	49	ΟΙΚ 3213	m	6	16,80	100,80	
45	Διαζώματα (σενάζ) από ελαφρά οπλισμένο σκυρόδεμα γραμμικά μπατικών τοίχων	ΝΑΟΙΚ Α\49.01.02	50	ΟΙΚ 3213	m	6	19,70	118,20	
46	Ενισχύσεις τοιχοδομών με συνθετικό πλέγμα	ΝΑΟΙΚ Α\49.05	51	ΥΔΡ 6630.1	m2	30	2,60	78,00	
47	Κατασκευή λιθοδομής δύο όψεων	ΝΑΟΙΚ Α\43.22	52	ΟΙΚ 4307	m3	14	106,00	1.484,00	
<b>Σύνολο ΤΟΙΧΟΠΟΙΗΣ - ΕΝΙΣΧΥΣΕΙΣ - ΣΕΝΑΖ</b>								<b>1.993,00</b>	<b>1.993,00</b>
	Σε μεταφορά								37.251,88

ΑΑ	Είδος Εργασιών	Κωδικός Άρθρου	Α.Τ.	Κωδικός Αναθεώρησης	Μον. Μετρ.	Ποσότητα	Τιμή Μονάδας (Ευρώ)	Δαπάνη (Ευρώ)	
								Μερική Δαπάνη	Ολική Δαπάνη
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	Από μεταφορά								37.251,88
	<b>Άθροισμα</b>								37.251,88
	Προστίθεται ΓΕ & ΟΕ							18,00%	6.705,34
	<b>Άθροισμα</b>								43.957,22
	Απρόβλεπτα							15,00%	6.593,58
	<b>Άθροισμα</b>								50.550,80
	Πρόβλεψη απολογιστικών								12.999,63
	<b>Άθροισμα</b>								63.550,43
	ΦΠΑ							17,00%	10.803,57
	<b>Γενικό Σύνολο</b>								<b>74.354,00</b>
	<b>Σύνολο σε Ακέραια Ευρώ</b>								<b>74.354,00</b>

ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

8/6/2016

Οι μελετητές

Οι ελεγκτές

Ο Διευθυντής

Χρήστος Καλαφάτης  
Πολιτικός Μηχανικός ΠΕ

Ανδρέας Παπαχριστοφόρου  
Πολιτικός Μηχανικός ΤΕ

Μαριάνθη Στυλιανίδου  
Τοπογράφος Μηχανικός ΠΕ